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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Localité Temps Écart

  Juniors Dames / Juniorinnen  

1 25 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team Grimisuat 42:55.7

2 330 BOCCHINO Laura 2002 BCvs Mount Asics team 47:03.3 4:07.6

3 347 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT Ried-Brig 50:33.2 7:37.5

4 100 MOULIN Charlotte 2006 58:16.6 15:20.9

5 48 DROZ Melissa 2005 Ski Club Brentaz Vercorin Longirod 1h00:35.3 17:39.6

6 312 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h03:27.8 20:32.1

7 114 VUILLOUD Alyssa 2011 1h15:05.7 32:10.0

  Juiors Hommes / Junioren  

1 24 FUX Fabian 2001 St Niklaus 39:06.8

2 26 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team Grimisuat 40:39.6 1:32.8

3 341 BALLAY Elie 2004 SC Bex 41:11.8 2:05.0

4 97 MÉTRAUX Dorian 2004 44:07.1 5:00.3

5 340 BALLAY Tanguy 2006 SC Bex 44:25.5 5:18.7

6 33 BARRAS Noé 2000 Sierre 45:03.9 5:57.1

7 80 WILLBERG Valentin 2000 - Sion 45:15.7 6:08.9

8 313 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis Susten 46:20.8 7:14.0

9 338 COSANDEY Mattéo 2004 SC Bex 48:24.4 9:17.6

10 95 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 48:34.4 9:27.6

11 339 CHERIX Timo 2005 SC Bex 49:19.4 10:12.6

12 32 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes Vercorin 50:02.2 10:55.4

13 337 TREUTHARDT Colih 2000 50:31.4 11:24.6

14 65 RIEILLE Lucas 2001 Vétroz 57:41.2 18:34.4

15 109 SANGARE Abdoulaye 2002 1h00:22.7 21:15.9

16 69 SCHERZINGER Mathis 2007 ski-club Brentaz Réchy 1h07:43.9 28:37.1

  Dames / Damen  

1 346 TUNSTALL Sarah 1986 Kendal AAC 39:53.1

2 79 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT Savagnier 46:24.6 6:31.5

3 59 NENDAZ Stéphanie 1990 Saint-Pierre-de-Clages 1h00:18.7 20:25.6

4 74 TITTEL Naomie 1999 Attalens 1h00:20.6 20:27.5

5 89 COTTER Christelle 1985 1h06:09.0 26:15.9

6 61 PISANOVA Barbora 1990 Sion 1h07:55.9 28:02.8

7 327 POUMAY Alodie 1992 1h09:01.3 29:08.2

8 372 WERLEN Tanya 1986 1h09:05.0 29:11.9

9 371 HIEGEMANN Jasmine 1991 1h12:20.7 32:27.6

10 60 NICOULAZ Meryl 1986 Les Giettes 1h13:13.9 33:20.8

11 35 BEAUVAL Sylvie 1981 Montherod 1h25:16.1 45:23.0

12 72 SINDI Jacqueline 1989 Sierre 1h26:17.1 46:24.0

13 73 SINDI Vanessa 1988 Sierre 1h26:17.6 46:24.5
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  Dames 1 / Damen 1  

1 310 BESSE BARRAS Camille 1978 45:40.0

2 355 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 48:48.0 3:08.0

3 99 MOULIN Roxane 1979 Le152 58:19.7 12:39.7

4 92 DÉLÈZE Barbara 1976 Le152 58:20.6 12:40.6

5 335 THEYTAZ Christine 1971 1h01:08.2 15:28.2

  Dames 2 / Damen 2  

1 18 BOUQUET Christiane 1963 Ste - Croix 51:52.3

2 36 BEELER Daniela 1969 Albinen 55:48.0 3:55.7

3 369 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitnerss 56:51.1 4:58.8

4 110 TISSIERES Nadège 1968 1h02:46.8 10:54.5

5 325 DUC Regula 1960 Chermignon 1h03:34.2 11:41.9

6 96 GAUDARD-GONIN Eliane 1964 Wellness Osiris 1h03:42.8 11:50.5

  Dames 3 / Damen 3  

1 115 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 55:21.6

2 336 BOUVERAT Myriam 1959 59:21.3 3:59.7

3 71 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h06:15.4 10:53.8

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 21 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team Vercorin 33:54.7

2 46 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Suisse Les Sciernes 36:10.6 2:15.9

3 58 MÉTRAILLER Luc 1993 Martigny 36:56.7 3:02.0

4 331 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports St-Léonard 38:04.7 4:10.0

5 321 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sports / Amaya 38:46.5 4:51.8

6 108 RUDAZ Manu 1994 39:10.3 5:15.6

7 316 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue Vercorin 39:18.3 5:23.6

8 103 PITTELOUD Fabien 1985 39:24.2 5:29.5

9 27 LANG  Tristan 1999 Champlan 39:30.2 5:35.5

10 105 REY Nicolas 1984 40:28.9 6:34.2

11 315 RODUIT Blaise 1984 Medsport / Trotteurs 42:47.8 8:53.1

12 311 BESSE Pierre-Etienne 1987 SBB 43:01.4 9:06.7

13 52 GOSPARINI Danaël 1985 SG ST-Maurice Les Giettes 43:53.1 9:58.4

14 323 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace 44:11.5 10:16.8

15 373 GROSSEN André 1992 46:11.7 12:17.0

16 374 ZAUGG Daniel 1992 46:12.0 12:17.3

17 322 THURRE Yvan 1993 Team La Trace 46:51.5 12:56.8

18 320 THEYTAZ Vincent 1981 Sierre-Zinal 47:24.2 13:29.5

19 42 CHEIKH TALIBOUYA Koné 1988 CABV Martigny Martigny 47:53.8 13:59.1

20 106 REYNARD Flavien 1982 48:37.3 14:42.6

21 112 VOIROL Sébastien 1981 49:03.9 15:09.2
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22 309 RIBEIRO Bruno 1981 Veyras 50:02.9 16:08.2

23 63 REY Guillaume 1989 Veyras 51:15.4 17:20.7

24 43 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes Chalais 51:32.1 17:37.4

25 329 JORIS Mathias 1986 52:00.0 18:05.3

26 85 BOHNET Guillaume 1999 52:29.0 18:34.3

27 53 HOLZER Simon 1996 Eggerberg 52:58.7 19:04.0

28 90 COTTER Julien 1983 53:26.6 19:31.9

28 57 MATHIER Christoph 1981 Veyras 53:26.6 19:31.9

30 81 ALBASINI David 1981 53:32.8 19:38.1

31 317 MOREAU Guillaume 1981 54:06.0 20:11.3

32 93 DROTKOWSKI Charles 1980 54:37.1 20:42.4

33 31 AEBY Léonard 1996 Les mous du genou Bossonnens 54:44.0 20:49.3

34 113 VON ARX Clément 1983 55:41.2 21:46.5

35 318 PITTELOUD Yann 1981 56:31.8 22:37.1

36 308 FISCHER Jean-Claude 1984 Tour des Stations 56:37.7 22:43.0

37 102 PILLONEL Pascal 1986 57:35.2 23:40.5

38 88 CHABABE Efraim 1992 57:44.1 23:49.4

39 62 PLA Tre 1992 Vercorin 1h05:11.0 31:16.3

40 54 JUGE Alexis 1990 Vevey 1h05:52.7 31:58.0

41 326 TURC Pierrick 1985 1h09:03.4 35:08.7

42 296 VUILLOUD Michel 1983 Choëx 2h00:08.5 1h26:13.8

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 41 BSILLY Gilles 1977 1977 Perrefitte 35:26.8

2 1 COSTA César 1976 Martigny 35:59.5 32.7

3 332 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 39:57.7 4:30.9

4 66 ROULIER Gilbert 1972 ol norska Grosshöchstetten 40:04.7 4:37.9

5 94 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 40:34.4 5:07.6

6 9 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy 42:22.8 6:56.0

7 107 ROSSI BOZON Stéphane 1975 46:06.6 10:39.8

8 319 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve Geneve 50:01.0 14:34.2

9 49 DROZ Vincent 1974 Ski Club Brentaz Vercorin Longirod 1h00:35.7 25:08.9

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 91 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent Ayent 42:37.2

2 84 BALLY Marc 1962 Virage Sports 43:17.2 40.0

2 44 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin sports la tzoum Isérables 43:17.2 40.0

4 101 PATIENT Chris 1960 Chavannes-des-bois 43:24.8 47.6

5 324 CRETTEX René 1968 PELLISSIER SPORT 44:56.8 2:19.6

6 314 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen Susten 48:11.4 5:34.2

7 34 BEAUVAL Alex 1967 Montherod 49:54.3 7:17.1

8 333 MARET Emmanuel 1960 FK Amur 52:37.1 9:59.9

9 87 BRIGUET Claude 1961 Thaïko Réchy 53:09.5 10:32.3

10 111 TISSIERES Gérard 1960 55:03.1 12:25.9

11 8 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen Jeizinen 57:10.0 14:32.8

12 75 TITTEL Ralph 1960 Attalens 1h06:39.1 24:01.9
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  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 83 AMOUDRUZ René 1957 Taninges 40:51.9

2 3 SHORT Mike 1948 Savièse 45:26.2 4:34.3

3 10 ABRANTES José 1955 45:29.7 4:37.8

4 328 TUFAROLO Giovanni 1959 Fitness Eden 50:17.1 9:25.2

5 47 DOUGHTY DAVIS Gregory 1957 SDIS Villars Villars-sur-Ollon 53:12.7 12:20.8

6 375 ANCAY Philippe 1950 53:35.8 12:43.9

7 70 SCHIBLI Armin 1946 Steg 56:27.3 15:35.4

8 68 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey Monthey 59:41.0 18:49.1

9 50 FAVRE Marc-Aurèle 1955 1955 Sierre 1h06:59.3 26:07.4

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 221 RODUIT Aude 1986 53:04.4

2 350 BEFFA Nathalie 1965 Salgesch 53:55.7 51.3

3 251 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy Saxon 54:12.9 1:08.5

4 247 ANTONELLI Jennifer 1984 Sierre 56:19.3 3:14.9

5 353 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen Susten 56:34.8 3:30.4

6 243 BÉTRISEY Dolores 1973 59:24.5 6:20.1

7 359 ORSAT Stacey 1974 59:28.5 6:24.1

8 263 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy Martigny 59:40.0 6:35.6

8 240 FELLAY Jeannette 1980 Lourtier 59:40.0 6:35.6

10 281 PFISTER Brigitte 1983 Uvrier 59:55.4 6:51.0

11 343 RITLER Adeline 1968 AACM Kippel 1h01:12.1 8:07.7

12 238 GARIGLIO Nathalie 1975 1h01:27.8 8:23.4

13 228 MAEHLI Martine 1968 1h02:58.4 9:54.0

14 294 VOLLUZ Sandrine 1986 Savièse 1h04:33.7 11:29.3

15 277 MORARD Anny 1971 Lens 1h04:43.5 11:39.1

16 236 GAY Jessica 1991 1h05:07.2 12:02.8

17 244 DÉLÉTROZ Aurélie 2005 ES Ayent 1h06:16.2 13:11.8

17 231 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h06:16.2 13:11.8

19 360 FARKAS-MILON Séverine 1975 1h06:21.9 13:17.5

20 260 DELEZE LARGEY Nicole 1969 Grone 1h08:02.7 14:58.3

21 271 GARIGLIO Cindy 2001 Vissoie 1h08:50.6 15:46.2

22 256 COURTINE Suchada 1979 Savièse 1h09:48.4 16:44.0

23 250 BÉTRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h10:18.1 17:13.7

24 229 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h10:24.4 17:20.0

25 274 MASSEREY ANSELIN Sylvie 1976 Chalais 1h11:34.4 18:30.0

26 275 MAYENCOURT Céline 1974 Vauderens 1h12:33.5 19:29.1

26 261 DÉMATRAZ Charlotte 1987 Chavannes-les-Forts 1h12:33.5 19:29.1

28 270 FOURNIER Warakon 1984 Ardon 1h12:48.1 19:43.7

29 246 ALLEGRINI Mégane 1994 1h14:08.6 21:04.2

30 248 BENEY Jennifer 1996 Champlan 1h14:08.8 21:04.4

31 215 TSCHERRIG Léa 1987 1h14:55.6 21:51.2

32 265 DESPLAND Nancy 1982 La Croix sur Lutry 1h16:32.3 23:27.9

32 259 DE JOFFREY Patricia 1960 Bike' N joy Fully 1h16:32.3 23:27.9

34 217 SILADET Phaophanga 1980 1h16:54.5 23:50.1

35 283 ROBYR JAQUES Mélanie 1980 Ursy 1h17:50.6 24:46.2
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36 218 FARQUET Séverine 1984 1h18:06.4 25:02.0

37 290 TITTEL Patricia 1971 Attalens 1h18:08.3 25:03.9

38 349 PEZZUTO Laura 1975 1h20:43.0 27:38.6

39 362 ANSELIN Annick 1970 1h21:26.8 28:22.4

40 295 VUILLOUD Cindy 1983 Choëx 1h22:18.1 29:13.7

41 367 SCHROETER Claudine 1953 1h23:00.2 29:55.8

42 299 WIDMER-JEAN Nathalie 1986 Vercorin 1h24:32.7 31:28.3

43 358 OLKA Orsat 2000 1h24:35.2 31:30.8

44 264 DESCHENAUX Virginie 1986 Villaraboud 1h27:03.8 33:59.4

45 284 RODUIT Madeleine 1954 Les Trotteurs Fully 1h27:33.8 34:29.4

45 223 MOULIN-GAY Nicole 1960 1h27:33.8 34:29.4

47 262 DERIAZ Anne-Laure 1976 Réchy 1h28:57.4 35:53.0

48 227 MANSON Marie-Hélène 1975 1h31:58.9 38:54.5

49 286 SCOCA Liliane 1965 Randogne 1h32:51.7 39:47.3

50 252 BRUTTIN Michelline 1963 Sierre 1h32:53.7 39:49.3

51 351 KOLLER Eveline 1976 1h46:03.6 52:59.2

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 357 KUONEN Julien 1985 AZ Sports Sierre 46:18.5

2 255 CLAVIEN Cédric 1970 Miège 47:08.0 49.5

3 235 ROSSIER Guillaume 1986 48:37.3 2:18.8

4 230 KOLLY Edmond 1957 CAS Moleson 48:38.8 2:20.3

5 272 GRAND Sylvan 1977 Leuk-Stadt 48:46.4 2:27.9

6 289 TAVEL Vincent 1985 Loc 49:27.7 3:09.2

7 363 ROBYR Xavier 1969 50:45.3 4:26.8

8 220 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 50:50.2 4:31.7

9 368 THERY Patrice 1976 50:54.9 4:36.4

10 214 VUISTINER Ismaël 1988 51:21.7 5:03.2

11 285 SCHEFER Florian 1981 Vercorin 52:05.8 5:47.3

12 77 VARONE Lucas 1990 Savièse 52:07.1 5:48.6

13 245 ANTILLE Benoît 1988 Vercorin 52:47.7 6:29.2

14 345 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental Wiler 52:54.6 6:36.1

15 366 SETTEMBRINI Fabien 1977 53:19.7 7:01.2

16 354 WERGO Patric 1971 55:16.2 8:57.7

17 258 DE JOFFREY Gilbert 1960 Bike'N joy Fully 55:32.6 9:14.1

18 365 FRILY Olivier 1967 55:59.4 9:40.9

19 266 DUMOULIN Étienne 1990 Savièse 56:42.7 10:24.2

20 356 MORARD Didier 1987 56:45.1 10:26.6

21 232 JACCOUD Christophe 1971 Les complices de la piste 57:12.4 10:53.9

22 352 EGGLI Jérôme 1984 Les Agettes 57:25.4 11:06.9

23 269 EVÉQUOZ Damien 1986 Savièse 57:25.7 11:07.2

24 280 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 57:57.7 11:39.2

25 276 MAYENCOURT Jean-Marc 1974 Vauderens 59:10.2 12:51.7

26 278 MOULIN Raphaël 1949 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Vens 59:24.5 13:06.0

26 268 EPINEY Alain 1956 Trotteurs Fully 59:24.5 13:06.0

28 348 MOLL Florian 1978 1h00:11.1 13:52.6

29 288 SPRUNGLI Olivier 1962 Vercorin 1h00:23.0 14:04.5

30 225 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h00:44.0 14:25.5
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31 344 RIEDER Medard 1959 AACM 1h01:02.3 14:43.8

32 253 CARRUPT Johann 1987 Chamoson 1h01:55.5 15:37.0

33 45 COURTINE Jérôme 1988 Savièse 1h02:21.0 16:02.5

34 267 EMERY Richard 1970 Lens 1h03:36.5 17:18.0

35 297 WENGER Bernhard 1948 les Trotteurs Fully 1h04:21.5 18:03.0

36 342 BANDELIER Patrick 1977 1h04:51.6 18:33.1

37 287 SCOCA Mario 1960 Randogne 1h05:05.6 18:47.1

38 234 HARDEN Bernd 1966 1h07:26.0 21:07.5

39 334 DEVANTHERY Freddy 1960 1h07:55.2 21:36.7

40 300 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h08:08.6 21:50.1

41 242 BRINON Christophe 1983 1h08:45.6 22:27.1

42 237 GARIGLIO Yves 1972 1h10:07.7 23:49.2

43 257 COURTINE Thierry 1978 Savièse 1h10:39.7 24:21.2

44 361 VOIDE Jean-Claude 1986 1h12:15.4 25:56.9

45 216 TARAMARCA Florent 1996 1h14:06.2 27:47.7

46 224 MONNIER Léonard 1996 1h14:10.7 27:52.2

47 273 JAQUES Yvan 1981 Ursy 1h16:01.2 29:42.7

48 249 BÉTRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h17:47.2 31:28.7

49 241 FARQUET Eric 2007 1h18:07.6 31:49.1

50 364 MARTINEY Noah 2011 1h19:47.9 33:29.4

51 254 CERIGIONI Jacques 1975 Réchy 1h19:56.2 33:37.7

52 298 WIDMER Sébastien 1982 Vercorin 1h24:33.7 38:15.2

53 370 BUSHNELL Andrew 1943 Mollens 2h10:16.0 1h23:57.5

  Coureurs Dames / Läuferinnen  

1 346 TUNSTALL Sarah 1986 Kendal AAC 39:53.1

2 25 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team Grimisuat 42:55.7 3:02.6

3 310 BESSE BARRAS Camille 1978 45:40.0 5:46.9

4 79 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT Savagnier 46:24.6 6:31.5

5 330 BOCCHINO Laura 2002 BCvs Mount Asics team 47:03.3 7:10.2

6 355 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 48:48.0 8:54.9

7 347 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT Ried-Brig 50:33.2 10:40.1

8 18 BOUQUET Christiane 1963 Ste - Croix 51:52.3 11:59.2

9 115 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 55:21.6 15:28.5

10 36 BEELER Daniela 1969 Albinen 55:48.0 15:54.9

11 369 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitnerss 56:51.1 16:58.0

12 100 MOULIN Charlotte 2006 58:16.6 18:23.5

13 99 MOULIN Roxane 1979 Le152 58:19.7 18:26.6

14 92 DÉLÈZE Barbara 1976 Le152 58:20.6 18:27.5

15 336 BOUVERAT Myriam 1959 59:21.3 19:28.2

16 59 NENDAZ Stéphanie 1990 Saint-Pierre-de-Clages 1h00:18.7 20:25.6

17 74 TITTEL Naomie 1999 Attalens 1h00:20.6 20:27.5

18 48 DROZ Melissa 2005 Ski Club Brentaz Vercorin Longirod 1h00:35.3 20:42.2

19 335 THEYTAZ Christine 1971 1h01:08.2 21:15.1

20 110 TISSIERES Nadège 1968 1h02:46.8 22:53.7

21 312 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h03:27.8 23:34.7

22 325 DUC Regula 1960 Chermignon 1h03:34.2 23:41.1

23 96 GAUDARD-GONIN Eliane 1964 Wellness Osiris 1h03:42.8 23:49.7
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24 89 COTTER Christelle 1985 1h06:09.0 26:15.9

25 71 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h06:15.4 26:22.3

26 61 PISANOVA Barbora 1990 Sion 1h07:55.9 28:02.8

27 327 POUMAY Alodie 1992 1h09:01.3 29:08.2

28 60 NICOULAZ Meryl 1986 Les Giettes 1h13:13.9 33:20.8

29 114 VUILLOUD Alyssa 2011 1h15:05.7 35:12.6

30 35 BEAUVAL Sylvie 1981 Montherod 1h25:16.1 45:23.0

31 72 SINDI Jacqueline 1989 Sierre 1h26:17.1 46:24.0

32 73 SINDI Vanessa 1988 Sierre 1h26:17.6 46:24.5

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 21 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team Vercorin 33:54.7

2 41 BSILLY Gilles 1977 1977 Perrefitte 35:26.8 1:32.1

3 1 COSTA César 1976 Martigny 35:59.5 2:04.8

4 46 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Suisse Les Sciernes 36:10.6 2:15.9

5 58 MÉTRAILLER Luc 1993 Martigny 36:56.7 3:02.0

6 331 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports St-Léonard 38:04.7 4:10.0

7 321 COMBY Yoan 1992 Perraudin Sports / Amaya 38:46.5 4:51.8

8 24 FUX Fabian 2001 St Niklaus 39:06.8 5:12.1

9 108 RUDAZ Manu 1994 39:10.3 5:15.6

10 316 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue Vercorin 39:18.3 5:23.6

11 103 PITTELOUD Fabien 1985 39:24.2 5:29.5

12 27 LANG  Tristan 1999 Champlan 39:30.2 5:35.5

13 346 TUNSTALL Sarah 1986 Kendal AAC 39:53.1 5:58.4

14 332 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 39:57.7 6:03.0

15 66 ROULIER Gilbert 1972 ol norska Grosshöchstetten 40:04.7 6:10.0

16 105 REY Nicolas 1984 40:28.9 6:34.2

17 94 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 40:34.4 6:39.7

18 26 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team Grimisuat 40:39.6 6:44.9

19 83 AMOUDRUZ René 1957 Taninges 40:51.9 6:57.2

20 341 BALLAY Elie 2004 SC Bex 41:11.8 7:17.1

21 9 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy 42:22.8 8:28.1

22 91 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent Ayent 42:37.2 8:42.5

23 315 RODUIT Blaise 1984 Medsport / Trotteurs 42:47.8 8:53.1

24 25 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team Grimisuat 42:55.7 9:01.0

25 311 BESSE Pierre-Etienne 1987 SBB 43:01.4 9:06.7

26 84 BALLY Marc 1962 Virage Sports 43:17.2 9:22.5

26 44 COMBY Daniel 1962 Team Perraudin sports la tzoum Isérables 43:17.2 9:22.5

28 101 PATIENT Chris 1960 Chavannes-des-bois 43:24.8 9:30.1

29 52 GOSPARINI Danaël 1985 SG ST-Maurice Les Giettes 43:53.1 9:58.4

30 97 MÉTRAUX Dorian 2004 44:07.1 10:12.4

31 323 CRETTEX Célien 1995 Team La Trace 44:11.5 10:16.8

32 340 BALLAY Tanguy 2006 SC Bex 44:25.5 10:30.8

33 324 CRETTEX René 1968 PELLISSIER SPORT 44:56.8 11:02.1

34 33 BARRAS Noé 2000 Sierre 45:03.9 11:09.2

35 80 WILLBERG Valentin 2000 - Sion 45:15.7 11:21.0

36 3 SHORT Mike 1948 Savièse 45:26.2 11:31.5

37 10 ABRANTES José 1955 45:29.7 11:35.0
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38 310 BESSE BARRAS Camille 1978 45:40.0 11:45.3

39 107 ROSSI BOZON Stéphane 1975 46:06.6 12:11.9

40 373 GROSSEN André 1992 46:11.7 12:17.0

41 374 ZAUGG Daniel 1992 46:12.0 12:17.3

42 313 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis Susten 46:20.8 12:26.1

43 79 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT Savagnier 46:24.6 12:29.9

44 322 THURRE Yvan 1993 Team La Trace 46:51.5 12:56.8

45 330 BOCCHINO Laura 2002 BCvs Mount Asics team 47:03.3 13:08.6

46 320 THEYTAZ Vincent 1981 Sierre-Zinal 47:24.2 13:29.5

47 42 CHEIKH TALIBOUYA Koné 1988 CABV Martigny Martigny 47:53.8 13:59.1

48 314 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen Susten 48:11.4 14:16.7

49 338 COSANDEY Mattéo 2004 SC Bex 48:24.4 14:29.7

50 95 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 48:34.4 14:39.7

51 106 REYNARD Flavien 1982 48:37.3 14:42.6

52 355 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 48:48.0 14:53.3

53 112 VOIROL Sébastien 1981 49:03.9 15:09.2

54 339 CHERIX Timo 2005 SC Bex 49:19.4 15:24.7

55 34 BEAUVAL Alex 1967 Montherod 49:54.3 15:59.6

56 319 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve Geneve 50:01.0 16:06.3

57 32 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes Vercorin 50:02.2 16:07.5

58 309 RIBEIRO Bruno 1981 Veyras 50:02.9 16:08.2

59 328 TUFAROLO Giovanni 1959 Fitness Eden 50:17.1 16:22.4

60 337 TREUTHARDT Colih 2000 50:31.4 16:36.7

61 347 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT Ried-Brig 50:33.2 16:38.5

62 63 REY Guillaume 1989 Veyras 51:15.4 17:20.7

63 43 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes Chalais 51:32.1 17:37.4

64 18 BOUQUET Christiane 1963 Ste - Croix 51:52.3 17:57.6

65 329 JORIS Mathias 1986 52:00.0 18:05.3

66 85 BOHNET Guillaume 1999 52:29.0 18:34.3

67 333 MARET Emmanuel 1960 FK Amur 52:37.1 18:42.4

68 53 HOLZER Simon 1996 Eggerberg 52:58.7 19:04.0

69 87 BRIGUET Claude 1961 Thaïko Réchy 53:09.5 19:14.8

70 47 DOUGHTY DAVIS Gregory 1957 SDIS Villars Villars-sur-Ollon 53:12.7 19:18.0

71 90 COTTER Julien 1983 53:26.6 19:31.9

71 57 MATHIER Christoph 1981 Veyras 53:26.6 19:31.9

73 81 ALBASINI David 1981 53:32.8 19:38.1

74 317 MOREAU Guillaume 1981 54:06.0 20:11.3

75 93 DROTKOWSKI Charles 1980 54:37.1 20:42.4

76 31 AEBY Léonard 1996 Les mous du genou Bossonnens 54:44.0 20:49.3

77 111 TISSIERES Gérard 1960 55:03.1 21:08.4

78 115 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 55:21.6 21:26.9

79 113 VON ARX Clément 1983 55:41.2 21:46.5

80 36 BEELER Daniela 1969 Albinen 55:48.0 21:53.3

81 70 SCHIBLI Armin 1946 Steg 56:27.3 22:32.6

82 318 PITTELOUD Yann 1981 56:31.8 22:37.1

83 308 FISCHER Jean-Claude 1984 Tour des Stations 56:37.7 22:43.0

84 369 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitnerss 56:51.1 22:56.4

85 8 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen Jeizinen 57:10.0 23:15.3

86 102 PILLONEL Pascal 1986 57:35.2 23:40.5

87 65 RIEILLE Lucas 2001 Vétroz 57:41.2 23:46.5

88 88 CHABABE Efraim 1992 57:44.1 23:49.4
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89 100 MOULIN Charlotte 2006 58:16.6 24:21.9

90 99 MOULIN Roxane 1979 Le152 58:19.7 24:25.0

91 92 DÉLÈZE Barbara 1976 Le152 58:20.6 24:25.9

92 336 BOUVERAT Myriam 1959 59:21.3 25:26.6

93 68 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey Monthey 59:41.0 25:46.3

94 59 NENDAZ Stéphanie 1990 Saint-Pierre-de-Clages 1h00:18.7 26:24.0

95 74 TITTEL Naomie 1999 Attalens 1h00:20.6 26:25.9

96 109 SANGARE Abdoulaye 2002 1h00:22.7 26:28.0

97 48 DROZ Melissa 2005 Ski Club Brentaz Vercorin Longirod 1h00:35.3 26:40.6

98 49 DROZ Vincent 1974 Ski Club Brentaz Vercorin Longirod 1h00:35.7 26:41.0

99 335 THEYTAZ Christine 1971 1h01:08.2 27:13.5

100 110 TISSIERES Nadège 1968 1h02:46.8 28:52.1

101 312 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h03:27.8 29:33.1

102 325 DUC Regula 1960 Chermignon 1h03:34.2 29:39.5

103 96 GAUDARD-GONIN Eliane 1964 Wellness Osiris 1h03:42.8 29:48.1

104 62 PLA Tre 1992 Vercorin 1h05:11.0 31:16.3

105 54 JUGE Alexis 1990 Vevey 1h05:52.7 31:58.0

106 89 COTTER Christelle 1985 1h06:09.0 32:14.3

107 71 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h06:15.4 32:20.7

108 75 TITTEL Ralph 1960 Attalens 1h06:39.1 32:44.4

109 50 FAVRE Marc-Aurèle 1955 1955 Sierre 1h06:59.3 33:04.6

110 69 SCHERZINGER Mathis 2007 ski-club Brentaz Réchy 1h07:43.9 33:49.2

111 61 PISANOVA Barbora 1990 Sion 1h07:55.9 34:01.2

112 327 POUMAY Alodie 1992 1h09:01.3 35:06.6

113 326 TURC Pierrick 1985 1h09:03.4 35:08.7

114 60 NICOULAZ Meryl 1986 Les Giettes 1h13:13.9 39:19.2

115 114 VUILLOUD Alyssa 2011 1h15:05.7 41:11.0

116 35 BEAUVAL Sylvie 1981 Montherod 1h25:16.1 51:21.4

117 72 SINDI Jacqueline 1989 Sierre 1h26:17.1 52:22.4

118 73 SINDI Vanessa 1988 Sierre 1h26:17.6 52:22.9

119 296 VUILLOUD Michel 1983 Choëx 2h00:08.5 1h26:13.8

  Scratch Nordic Walking / Scratch Nordic Walking  

1 357 KUONEN Julien 1985 AZ Sports Sierre 46:18.5

2 255 CLAVIEN Cédric 1970 Miège 47:08.0 49.5

3 235 ROSSIER Guillaume 1986 48:37.3 2:18.8

4 230 KOLLY Edmond 1957 CAS Moleson 48:38.8 2:20.3

5 272 GRAND Sylvan 1977 Leuk-Stadt 48:46.4 2:27.9

6 289 TAVEL Vincent 1985 Loc 49:27.7 3:09.2

7 363 ROBYR Xavier 1969 50:45.3 4:26.8

8 220 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 50:50.2 4:31.7

9 368 THERY Patrice 1976 50:54.9 4:36.4

10 214 VUISTINER Ismaël 1988 51:21.7 5:03.2

11 285 SCHEFER Florian 1981 Vercorin 52:05.8 5:47.3

12 77 VARONE Lucas 1990 Savièse 52:07.1 5:48.6

13 245 ANTILLE Benoît 1988 Vercorin 52:47.7 6:29.2

14 345 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental Wiler 52:54.6 6:36.1

15 221 RODUIT Aude 1986 53:04.4 6:45.9
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16 366 SETTEMBRINI Fabien 1977 53:19.7 7:01.2

17 375 ANCAY Philippe 1950 53:35.8 7:17.3

18 350 BEFFA Nathalie 1965 Salgesch 53:55.7 7:37.2

19 251 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy Saxon 54:12.9 7:54.4

20 354 WERGO Patric 1971 55:16.2 8:57.7

21 258 DE JOFFREY Gilbert 1960 Bike'N joy Fully 55:32.6 9:14.1

22 365 FRILY Olivier 1967 55:59.4 9:40.9

23 247 ANTONELLI Jennifer 1984 Sierre 56:19.3 10:00.8

24 353 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen Susten 56:34.8 10:16.3

25 266 DUMOULIN Étienne 1990 Savièse 56:42.7 10:24.2

26 356 MORARD Didier 1987 56:45.1 10:26.6

27 232 JACCOUD Christophe 1971 Les complices de la piste 57:12.4 10:53.9

28 352 EGGLI Jérôme 1984 Les Agettes 57:25.4 11:06.9

29 269 EVÉQUOZ Damien 1986 Savièse 57:25.7 11:07.2

30 280 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 57:57.7 11:39.2

31 276 MAYENCOURT Jean-Marc 1974 Vauderens 59:10.2 12:51.7

32 278 MOULIN Raphaël 1949 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Vens 59:24.5 13:06.0

32 268 EPINEY Alain 1956 Trotteurs Fully 59:24.5 13:06.0

32 243 BÉTRISEY Dolores 1973 59:24.5 13:06.0

35 359 ORSAT Stacey 1974 59:28.5 13:10.0

36 263 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy Martigny 59:40.0 13:21.5

36 240 FELLAY Jeannette 1980 Lourtier 59:40.0 13:21.5

38 281 PFISTER Brigitte 1983 Uvrier 59:55.4 13:36.9

39 348 MOLL Florian 1978 1h00:11.1 13:52.6

40 288 SPRUNGLI Olivier 1962 Vercorin 1h00:23.0 14:04.5

41 225 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h00:44.0 14:25.5

42 344 RIEDER Medard 1959 AACM 1h01:02.3 14:43.8

43 343 RITLER Adeline 1968 AACM Kippel 1h01:12.1 14:53.6

44 238 GARIGLIO Nathalie 1975 1h01:27.8 15:09.3

45 253 CARRUPT Johann 1987 Chamoson 1h01:55.5 15:37.0

46 45 COURTINE Jérôme 1988 Savièse 1h02:21.0 16:02.5

47 228 MAEHLI Martine 1968 1h02:58.4 16:39.9

48 267 EMERY Richard 1970 Lens 1h03:36.5 17:18.0

49 297 WENGER Bernhard 1948 les Trotteurs Fully 1h04:21.5 18:03.0

50 294 VOLLUZ Sandrine 1986 Savièse 1h04:33.7 18:15.2

51 277 MORARD Anny 1971 Lens 1h04:43.5 18:25.0

52 342 BANDELIER Patrick 1977 1h04:51.6 18:33.1

53 287 SCOCA Mario 1960 Randogne 1h05:05.6 18:47.1

54 236 GAY Jessica 1991 1h05:07.2 18:48.7

55 244 DÉLÉTROZ Aurélie 2005 ES Ayent 1h06:16.2 19:57.7

55 231 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h06:16.2 19:57.7

57 360 FARKAS-MILON Séverine 1975 1h06:21.9 20:03.4

58 234 HARDEN Bernd 1966 1h07:26.0 21:07.5

59 334 DEVANTHERY Freddy 1960 1h07:55.2 21:36.7

60 260 DELEZE LARGEY Nicole 1969 Grone 1h08:02.7 21:44.2

61 300 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h08:08.6 21:50.1

62 242 BRINON Christophe 1983 1h08:45.6 22:27.1

63 271 GARIGLIO Cindy 2001 Vissoie 1h08:50.6 22:32.1

64 372 WERLEN Tanya 1986 1h09:05.0 22:46.5

65 256 COURTINE Suchada 1979 Savièse 1h09:48.4 23:29.9

66 237 GARIGLIO Yves 1972 1h10:07.7 23:49.2
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67 250 BÉTRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h10:18.1 23:59.6

68 229 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h10:24.4 24:05.9

69 257 COURTINE Thierry 1978 Savièse 1h10:39.7 24:21.2

70 274 MASSEREY ANSELIN Sylvie 1976 Chalais 1h11:34.4 25:15.9

71 361 VOIDE Jean-Claude 1986 1h12:15.4 25:56.9

72 371 HIEGEMANN Jasmine 1991 1h12:20.7 26:02.2

73 275 MAYENCOURT Céline 1974 Vauderens 1h12:33.5 26:15.0

73 261 DÉMATRAZ Charlotte 1987 Chavannes-les-Forts 1h12:33.5 26:15.0

75 270 FOURNIER Warakon 1984 Ardon 1h12:48.1 26:29.6

76 216 TARAMARCA Florent 1996 1h14:06.2 27:47.7

77 246 ALLEGRINI Mégane 1994 1h14:08.6 27:50.1

78 248 BENEY Jennifer 1996 Champlan 1h14:08.8 27:50.3

79 224 MONNIER Léonard 1996 1h14:10.7 27:52.2

80 215 TSCHERRIG Léa 1987 1h14:55.6 28:37.1

81 273 JAQUES Yvan 1981 Ursy 1h16:01.2 29:42.7

82 265 DESPLAND Nancy 1982 La Croix sur Lutry 1h16:32.3 30:13.8

82 259 DE JOFFREY Patricia 1960 Bike' N joy Fully 1h16:32.3 30:13.8

84 217 SILADET Phaophanga 1980 1h16:54.5 30:36.0

85 249 BÉTRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h17:47.2 31:28.7

86 283 ROBYR JAQUES Mélanie 1980 Ursy 1h17:50.6 31:32.1

87 218 FARQUET Séverine 1984 1h18:06.4 31:47.9

88 241 FARQUET Eric 2007 1h18:07.6 31:49.1

89 290 TITTEL Patricia 1971 Attalens 1h18:08.3 31:49.8

90 364 MARTINEY Noah 2011 1h19:47.9 33:29.4

91 254 CERIGIONI Jacques 1975 Réchy 1h19:56.2 33:37.7

92 349 PEZZUTO Laura 1975 1h20:43.0 34:24.5

93 362 ANSELIN Annick 1970 1h21:26.8 35:08.3

94 295 VUILLOUD Cindy 1983 Choëx 1h22:18.1 35:59.6

95 367 SCHROETER Claudine 1953 1h23:00.2 36:41.7

96 299 WIDMER-JEAN Nathalie 1986 Vercorin 1h24:32.7 38:14.2

97 298 WIDMER Sébastien 1982 Vercorin 1h24:33.7 38:15.2

98 358 OLKA Orsat 2000 1h24:35.2 38:16.7

99 264 DESCHENAUX Virginie 1986 Villaraboud 1h27:03.8 40:45.3

100 284 RODUIT Madeleine 1954 Les Trotteurs Fully 1h27:33.8 41:15.3

100 223 MOULIN-GAY Nicole 1960 1h27:33.8 41:15.3

102 262 DERIAZ Anne-Laure 1976 Réchy 1h28:57.4 42:38.9

103 227 MANSON Marie-Hélène 1975 1h31:58.9 45:40.4

104 286 SCOCA Liliane 1965 Randogne 1h32:51.7 46:33.2

105 252 BRUTTIN Michelline 1963 Sierre 1h32:53.7 46:35.2

106 351 KOLLER Eveline 1976 1h46:03.6 59:45.1

107 370 BUSHNELL Andrew 1943 Mollens 2h10:16.0 1h23:57.5

  Non classés  

Absents (38)

2 GEX-FABRY Alexis 1973 Collombey

4 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt

5 MOOS Firmin 1953 Chippis
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6 MOOS Yolande 1955 Chippis

11 POSSE Cornelia 1960 Muraz/Sierre

12 BRUCHEZ Edmond Fully

13 GEX-FABRY Emilie Val d'Illiez

14 PONT-COMBE Séverine Mollens

15 VAUDAN Emmanuel 1971 Chamoille

16 FAO Samuel 1959 Verbier

17 FUX Claudia 1973 St. Niklaus

19 MOULIN Xavier Martigny

20 RAMUZ Pierre-André Charrat

22 NANCHEN Lucas Flanthey

23 LEBOEUF François Aigle

28 TROMBERT Maxime Val d'Illiez

29 GRANGER Kilian Troistorrent

37 BELAADA Hajer 1979 asm athlétisme Berge de Lac

38 BELAADA Maamouri 1984 asm athlétisme

39 BENALI Naoui 1965 club amateur athletisme  catt

40 BETHELL Alun 1979 Mies

51 FOLLY Olivier 1968 Marly

55 KÖPPEL Valérie 1996 Vevey

56 MAILLARD Steeve 1975 Team Bartis St-Séverin

64 REY Michaël 1983 Montana-Village

67 SABINO Nicolas 1977 Sion

76 VALIQUER Frédéric 1982 Sierre

78 VOEFFRAY Cyrille 1997 Verbier

86 BONVIN Mathieu 1988 Ascension du Christ-roi Lens

98 MOULIN Tibo 2011 Le152

104 POCHON William 2010 Le152

222 REY Jérôme 1987

233 IMSTEPF Fred 1983

279 PEDRONI Véronique 1992 Erde

282 RIEILLE Véronique 1964 Madame Vétroz

291 TONOSSI Elia 2006 Basse-Nendaz

292 TONOSSI Susanne 1965 Saclentse

293 VERHAEGEN Marco 1961 Saclentse

Abandons (1)

219 SAVOY Emilie 1983

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  Juniors Dames / Juniorinnen  

1 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team 45:28.8 (27) 42:55.7 (24) 1h28:24.5

2 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT 54:38.9 (74) 50:33.2 (67) 1h45:12.1 16:47.6

3 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h09:49.1 (189) 1h03:27.8 (148) 2h13:16.9 44:52.4

  Juiors Hommes / Junioren  

1 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team 42:30.7 (17) 40:39.6 (18) 1h23:10.3

2 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis 51:01.0 (53) 46:20.8 (43) 1h37:21.8 14:11.5

3 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau 53:55.7 (70) 48:34.4 (52) 1h42:30.1 19:19.8

4 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes 1h05:21.0 (156) 50:02.2 (63) 1h55:23.2 32:12.9

  Dames / Damen  

1 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT 50:43.8 (48) 46:24.6 (44) 1h37:08.4

  Dames 1 / Damen 1  

1 WENGER Corinne 1970 52:06.9 (60) 48:48.0 (57) 1h40:54.9

  Dames 2 / Damen 2  

1 BEELER Daniela 1969 59:13.9 (111) 55:48.0 (101) 1h55:01.9

2 DUC Regula 1960 1h06:12.1 (165) 1h03:34.2 (149) 2h09:46.3 14:44.4

  Dames 3 / Damen 3  

1 WULLSCHLEGER Catherine 1956 57:58.4 (104) 55:21.6 (98) 1h53:20.0

2 SCHIBLI Gaby 1953 1h11:28.3 (194) 1h06:15.4 (161) 2h17:43.7 24:23.7

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team 37:59.2 (5) 33:54.7 (1) 1h11:53.9

2 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Suisse 39:01.2 (7) 36:10.6 (4) 1h15:11.8 3:17.9

3 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports 41:07.4 (10) 38:04.7 (6) 1h19:12.1 7:18.2

4 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:24.6 (16) 39:18.3 (10) 1h21:42.9 9:49.0

5 RIBEIRO Bruno 1981 53:23.0 (69) 50:02.9 (64) 1h43:25.9 31:32.0

6 HOLZER Simon 1996 57:12.7 (95) 52:58.7 (82) 1h50:11.4 38:17.5

7 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes 1h05:21.8 (157) 51:32.1 (73) 1h56:53.9 45:00.0

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 43:24.7 (21) 40:34.4 (17) 1h23:59.1

2 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:36.4 (22) 39:57.7 (14) 1h24:34.1 35.0

3 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve 52:57.5 (65) 50:01.0 (62) 1h42:58.5 18:59.4
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  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent 45:15.7 (26) 42:37.2 (22) 1h27:52.9

2 PATIENT Chris 1960 47:42.9 (32) 43:24.8 (28) 1h31:07.7 3:14.8

3 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen 51:53.9 (59) 48:11.4 (50) 1h40:05.3 12:12.4

4 BRIGUET Claude 1961 Thaïko 59:45.7 (114) 53:09.5 (84) 1h52:55.2 25:02.3

5 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen 1h01:27.9 (120) 57:10.0 (111) 1h58:37.9 30:45.0

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 AMOUDRUZ René 1957 43:08.9 (20) 40:51.9 (19) 1h24:00.8

2 ABRANTES José 1955 48:48.3 (39) 45:29.7 (37) 1h34:18.0 10:17.2

3 SHORT Mike 1948 50:37.8 (47) 45:26.2 (36) 1h36:04.0 12:03.2

4 SCHIBLI Armin 1946 1h00:10.9 (116) 56:27.3 (104) 1h56:38.2 32:37.4

5 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey 1h02:40.2 (132) 59:41.0 (130) 2h02:21.2 38:20.4

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy 59:31.5 (113) 54:12.9 (93) 1h53:44.4

2 BEFFA Nathalie 1965 1h00:16.1 (117) 53:55.7 (91) 1h54:11.8 27.4

3 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen 1h03:07.1 (136) 56:34.8 (106) 1h59:41.9 5:57.5

4 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy 1h05:09.1 (151) 59:40.0 (128) 2h04:49.1 11:04.7

5 FELLAY Jeannette 1980 1h07:08.4 (173) 59:40.0 (128) 2h06:48.4 13:04.0

6 RITLER Adeline 1968 AACM 1h06:26.7 (166) 1h01:12.1 (142) 2h07:38.8 13:54.4

7 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h09:11.3 (186) 1h06:16.2 (162) 2h15:27.5 21:43.1

8 DELEZE LARGEY Nicole 1969 1h13:45.2 (204) 1h08:02.7 (171) 2h21:47.9 28:03.5

9 BÉTRISEY Xenia 1955 1h15:57.1 (209) 1h10:18.1 (180) 2h26:15.2 32:30.8

10 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h15:57.5 (210) 1h10:24.4 (181) 2h26:21.9 32:37.5

11 BENEY Jennifer 1996 1h19:12.9 (222) 1h14:08.8 (192) 2h33:21.7 39:37.3

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 KUONEN Julien 1985 AZ Sports 50:12.5 (44) 46:18.5 (42) 1h36:31.0

2 GRAND Sylvan 1977 52:58.5 (66) 48:46.4 (56) 1h41:44.9 5:13.9

3 ROUX Blaise 1974 Medsport 54:52.4 (77) 50:50.2 (69) 1h45:42.6 9:11.6

4 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental 56:57.1 (93) 52:54.6 (81) 1h49:51.7 13:20.7

5 SCHEFER Florian 1981 58:08.1 (106) 52:05.8 (76) 1h50:13.9 13:42.9

6 ANTILLE Benoît 1988 57:44.9 (101) 52:47.7 (80) 1h50:32.6 14:01.6

7 PEZZUTO Pellegrino 1973 1h02:08.2 (126) 57:57.7 (118) 2h00:05.9 23:34.9

8 EGGLI Jérôme 1984 1h05:17.6 (155) 57:25.4 (113) 2h02:43.0 26:12.0

9 RIEDER Medard 1959 AACM 1h05:15.1 (154) 1h01:02.3 (140) 2h06:17.4 29:46.4

10 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h09:10.9 (185) 1h00:44.0 (139) 2h09:54.9 33:23.9

11 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h13:07.6 (201) 1h08:08.6 (172) 2h21:16.2 44:45.2

12 BÉTRISEY Rémy 1952 1h22:26.9 (232) 1h17:47.2 (200) 2h40:14.1 1h03:43.1

13 BUSHNELL Andrew 1943 2h12:39.4 (245) 2h10:16.0 (226) 4h22:55.4 2h46:24.4

  Coureurs Dames / Läuferinnen  

1 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team 45:28.8 (27) 42:55.7 (24) 1h28:24.5

2 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT 50:43.8 (48) 46:24.6 (44) 1h37:08.4 8:43.9

3 WENGER Corinne 1970 52:06.9 (60) 48:48.0 (57) 1h40:54.9 12:30.4

4 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT 54:38.9 (74) 50:33.2 (67) 1h45:12.1 16:47.6
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5 WULLSCHLEGER Catherine 1956 57:58.4 (104) 55:21.6 (98) 1h53:20.0 24:55.5

6 BEELER Daniela 1969 59:13.9 (111) 55:48.0 (101) 1h55:01.9 26:37.4

7 DUC Regula 1960 1h06:12.1 (165) 1h03:34.2 (149) 2h09:46.3 41:21.8

8 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h09:49.1 (189) 1h03:27.8 (148) 2h13:16.9 44:52.4

9 SCHIBLI Gaby 1953 1h11:28.3 (194) 1h06:15.4 (161) 2h17:43.7 49:19.2

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team 37:59.2 (5) 33:54.7 (1) 1h11:53.9

2 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Suisse 39:01.2 (7) 36:10.6 (4) 1h15:11.8 3:17.9

3 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports 41:07.4 (10) 38:04.7 (6) 1h19:12.1 7:18.2

4 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:24.6 (16) 39:18.3 (10) 1h21:42.9 9:49.0

5 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team 42:30.7 (17) 40:39.6 (18) 1h23:10.3 11:16.4

6 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 43:24.7 (21) 40:34.4 (17) 1h23:59.1 12:05.2

7 AMOUDRUZ René 1957 43:08.9 (20) 40:51.9 (19) 1h24:00.8 12:06.9

8 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:36.4 (22) 39:57.7 (14) 1h24:34.1 12:40.2

9 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent 45:15.7 (26) 42:37.2 (22) 1h27:52.9 15:59.0

10 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team 45:28.8 (27) 42:55.7 (24) 1h28:24.5 16:30.6

11 PATIENT Chris 1960 47:42.9 (32) 43:24.8 (28) 1h31:07.7 19:13.8

12 ABRANTES José 1955 48:48.3 (39) 45:29.7 (37) 1h34:18.0 22:24.1

13 SHORT Mike 1948 50:37.8 (47) 45:26.2 (36) 1h36:04.0 24:10.1

14 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT 50:43.8 (48) 46:24.6 (44) 1h37:08.4 25:14.5

15 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis 51:01.0 (53) 46:20.8 (43) 1h37:21.8 25:27.9

16 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen 51:53.9 (59) 48:11.4 (50) 1h40:05.3 28:11.4

17 WENGER Corinne 1970 52:06.9 (60) 48:48.0 (57) 1h40:54.9 29:01.0

18 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau 53:55.7 (70) 48:34.4 (52) 1h42:30.1 30:36.2

19 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve 52:57.5 (65) 50:01.0 (62) 1h42:58.5 31:04.6

20 RIBEIRO Bruno 1981 53:23.0 (69) 50:02.9 (64) 1h43:25.9 31:32.0

21 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT 54:38.9 (74) 50:33.2 (67) 1h45:12.1 33:18.2

22 HOLZER Simon 1996 57:12.7 (95) 52:58.7 (82) 1h50:11.4 38:17.5

23 BRIGUET Claude 1961 Thaïko 59:45.7 (114) 53:09.5 (84) 1h52:55.2 41:01.3

24 WULLSCHLEGER Catherine 1956 57:58.4 (104) 55:21.6 (98) 1h53:20.0 41:26.1

25 BEELER Daniela 1969 59:13.9 (111) 55:48.0 (101) 1h55:01.9 43:08.0

26 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes 1h05:21.0 (156) 50:02.2 (63) 1h55:23.2 43:29.3

27 SCHIBLI Armin 1946 1h00:10.9 (116) 56:27.3 (104) 1h56:38.2 44:44.3

28 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes 1h05:21.8 (157) 51:32.1 (73) 1h56:53.9 45:00.0

29 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen 1h01:27.9 (120) 57:10.0 (111) 1h58:37.9 46:44.0

30 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey 1h02:40.2 (132) 59:41.0 (130) 2h02:21.2 50:27.3

31 DUC Regula 1960 1h06:12.1 (165) 1h03:34.2 (149) 2h09:46.3 57:52.4

32 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h09:49.1 (189) 1h03:27.8 (148) 2h13:16.9 1h01:23.0

33 SCHIBLI Gaby 1953 1h11:28.3 (194) 1h06:15.4 (161) 2h17:43.7 1h05:49.8

  Scratch Nordic Walking / Scratch Nordic Walking  

1 KUONEN Julien 1985 AZ Sports 50:12.5 (44) 46:18.5 (42) 1h36:31.0

2 GRAND Sylvan 1977 52:58.5 (66) 48:46.4 (56) 1h41:44.9 5:13.9

3 ROUX Blaise 1974 Medsport 54:52.4 (77) 50:50.2 (69) 1h45:42.6 9:11.6

4 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental 56:57.1 (93) 52:54.6 (81) 1h49:51.7 13:20.7

5 SCHEFER Florian 1981 58:08.1 (106) 52:05.8 (76) 1h50:13.9 13:42.9

6 ANTILLE Benoît 1988 57:44.9 (101) 52:47.7 (80) 1h50:32.6 14:01.6

7 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy 59:31.5 (113) 54:12.9 (93) 1h53:44.4 17:13.4

8 BEFFA Nathalie 1965 1h00:16.1 (117) 53:55.7 (91) 1h54:11.8 17:40.8

9 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen 1h03:07.1 (136) 56:34.8 (106) 1h59:41.9 23:10.9

10 PEZZUTO Pellegrino 1973 1h02:08.2 (126) 57:57.7 (118) 2h00:05.9 23:34.9

11 EGGLI Jérôme 1984 1h05:17.6 (155) 57:25.4 (113) 2h02:43.0 26:12.0

12 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy 1h05:09.1 (151) 59:40.0 (128) 2h04:49.1 28:18.1
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13 RIEDER Medard 1959 AACM 1h05:15.1 (154) 1h01:02.3 (140) 2h06:17.4 29:46.4

14 FELLAY Jeannette 1980 1h07:08.4 (173) 59:40.0 (128) 2h06:48.4 30:17.4

15 RITLER Adeline 1968 AACM 1h06:26.7 (166) 1h01:12.1 (142) 2h07:38.8 31:07.8

16 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h09:10.9 (185) 1h00:44.0 (139) 2h09:54.9 33:23.9

17 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h09:11.3 (186) 1h06:16.2 (162) 2h15:27.5 38:56.5

18 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h13:07.6 (201) 1h08:08.6 (172) 2h21:16.2 44:45.2

19 DELEZE LARGEY Nicole 1969 1h13:45.2 (204) 1h08:02.7 (171) 2h21:47.9 45:16.9

20 BÉTRISEY Xenia 1955 1h15:57.1 (209) 1h10:18.1 (180) 2h26:15.2 49:44.2

21 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h15:57.5 (210) 1h10:24.4 (181) 2h26:21.9 49:50.9

22 BENEY Jennifer 1996 1h19:12.9 (222) 1h14:08.8 (192) 2h33:21.7 56:50.7

23 BÉTRISEY Rémy 1952 1h22:26.9 (232) 1h17:47.2 (200) 2h40:14.1 1h03:43.1

24 BUSHNELL Andrew 1943 2h12:39.4 (245) 2h10:16.0 (226) 4h22:55.4 2h46:24.4
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  Filles 2014 - 2017  

1 13 KONÉ Ayssa 2014 2:51.0

2 8 CUSIN Océane 2014 3:19.1 28.1

3 24 THELER Faustine 2014 3:21.3 30.3

4 16 THEYTAZ Mylène 2015 3:26.2 35.2

5 2 CRETTENAND Nina 2015 3:44.4 53.4

6 27 ROSE Ella 2014 3:44.8 53.8

7 10 GOSPARINI Norah 2015 4:08.3 1:17.3

8 3 AMACKER Alexine 2015 4:09.4 1:18.4

9 23 VUILLOUD Ellyn 2015 4:11.6 1:20.6

10 15 ORSAZ Sophie 2014 4:30.3 1:39.3

11 28 SCHEFER Thélia 2016 4:44.3 1:53.3

12 20 SAVOY Laura 2015 4:49.5 1:58.5

13 19 TSCHERRIG Rachel 2015 5:02.7 2:11.7

14 12 FARKAS Yael 2015 5:12.1 2:21.1

15 17 BÉTRISEY Zoé 2016 5:53.4 3:02.4

16 26 ROSE Amelie 2016 5:55.4 3:04.4

17 132 MOULIN Elise 2016 6:13.1 3:22.1

18 18 BÉTRISEY Léa 2017 7:46.4 4:55.4

19 21 GOSPARINI Lilou 2017 8:48.6 5:57.6

  Garçons 2014 - 2017  

1 7 NEUROHR Louis 2014 2:46.4

2 11 TAVEL Bastien 2014 3:09.2 22.8

3 4 VUISSOZ Alex 2015 3:16.5 30.1

4 14 GAUDIN Timéo 2014 3:23.0 36.6

5 25 MELLING Toby 2015 4:05.5 1:19.1

6 1 COURVOISIER Téo 2015 4:22.3 1:35.9

7 5 AMACKER Clément 2016 4:38.3 1:51.9

8 6 NEUROHR Gaspard 2016 4:43.6 1:57.2

9 9 DIERCKX Naël 2016 4:47.6 2:01.2

10 131 RODUIT Jules 2015 4:52.6 2:06.2

11 22 LACHAT Maxime 2014 5:21.3 2:34.9

12 29 RODUIT Basil 2017 8:43.6 5:57.2

  Filles 2012 - 2013  

1 36 KONÉ Lena 2012 4:49.1

2 51 SAVIOZ Lucie 2013 6:21.7 1:32.6

3 39 THEYTAZ Magalie 2012 6:23.0 1:33.9

4 48 SAVOY Julie 2012 6:35.5 1:46.4

5 43 RAPILLARD Sarah 2012 6:38.9 1:49.8

6 45 ANTONELLI Stacy 2013 6:45.0 1:55.9

7 32 PAPEIL Manon 2013 6:48.2 1:59.1
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8 52 MOULIN Chloé 2012 6:50.1 2:01.0

9 35 FARKAS Norah 2012 6:56.2 2:07.1

10 38 GAUDIN Amandine 2012 7:01.4 2:12.3

11 30 COURVOISIER Elyna 2013 7:30.9 2:41.8

12 46 TSCHERRIG Emma 2012 7:35.3 2:46.2

13 47 MOHSEN Miya 2013 7:44.3 2:55.2

  Garçons 2012 - 2013  

1 33 VUISSOZ Maxime 2012 5:10.7

2 50 BERCLAZ Samael 2013 5:55.5 44.8

3 42 ANTILLE Loris 2012 5:56.5 45.8

4 31 SCHEFER Alexis 2013 6:26.3 1:15.6

5 34 CUSIN Keliann 2012 6:42.3 1:31.6

6 37 COSANDEY Aloïs 2012 6:46.4 1:35.7

7 41 BEAUVAL Martin 2013 7:02.8 1:52.1

8 40 COTTER Célien 2013 7:14.8 2:04.1

9 44 CARRUPT Timéo 2013 7:26.4 2:15.7

  Filles 2010 - 2011  

1 75 GAY Lorine 2011 5:29.7

2 73 RAPILLARD Julie 2010 5:31.4 1.7

3 79 VUILLOUD Alyssa 2011 5:44.2 14.5

4 80 MAURON Cléo 2010 5:48.0 18.3

5 85 REY-MERMET Lou 2010 5:50.0 20.3

6 86 MONNET Isaline 2010 5:53.0 23.3

7 78 FELLAY Léonie 2011 6:14.2 44.5

8 88 MOULIN Lucie 2010 6:20.0 50.3

9 81 BERCLAZ Serine 2011 6:48.6 1:18.9

10 60 DIERCKX Nina 2011 6:59.2 1:29.5

11 63 SCHEFER Tiffany 2011 7:01.8 1:32.1

12 83 MELLING Elia 2011 7:07.8 1:38.1

  Garçons 2010 - 2011  

1 76 ANTONELLI Jimmy 2010 4:51.5

2 70 AMACKER Joël 2011 5:02.7 11.2

3 66 REYNARD Maxime 2011 5:12.1 20.6

4 87 SAVIOZ Kelyan 2011 5:18.9 27.4

5 71 MOULIN Tibo 2011 5:23.1 31.6

6 68 MATTHEY Nolan 2011 5:25.5 34.0

7 62 PERREGAUX Marius 2011 5:28.3 36.8

8 82 THELER Zacharie 2010 5:34.5 43.0

9 65 BOT Axel 2011 5:39.2 47.7

10 77 POCHON William 2010 5:41.6 50.1
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11 67 RIBEIRO Mathys 2010 5:55.3 1:03.8

12 74 GOMEZ Dani 2011 5:57.2 1:05.7

13 64 PAPEIL Louis 2011 5:59.1 1:07.6

14 72 ANTILLE Kilian 2010 6:01.4 1:09.9

15 84 FLÜCKIGER Styan 2011 6:07.6 1:16.1

  Filles 2007 - 2009  

1 108 BALLAY Marion 2008 7:32.3

2 110 FLORENT Justine 2009 8:00.8 28.5

3 102 BONZON Camille 2009 8:01.2 28.9

4 109 FELLAY Laura 2007 9:19.1 1:46.8

5 101 SCHERZINGER Maélys 2008 9:27.9 1:55.6

6 112 GOLAY Maude 2008 10:09.5 2:37.2

7 111 FLÜCKIGER Svea 2009 10:33.4 3:01.1

  Garçons 2007 - 2009  

1 104 MONNET Gwenael 2007 6:50.3

2 106 MÉTRAUX Natan 2008 6:50.6 0.3

3 103 BONZON Evan 2007 6:53.7 3.4

4 113 SILVESTRI Rafael 2007 7:12.7 22.4

5 107 GAY Kevan 2008 7:27.6 37.3

6 105 MATTHEY Ylan 2009 8:58.1 2:07.8

7 100 DROZ Benjamin 2008 9:41.6 2:51.3


